
株式会社サード 〒473-0914 愛知県豊田市若林東町上外根５０ ＴＥＬ：０５６５－５３－１１６６ ＦＡＸ：０５６５－５２－５４８２ 

 

 
 

 

GTウイング仕様変更のお知らせ 
 

 
 

平素は格別のご愛顧賜り、誠に有難うございます。誠に勝手ながら GT ウイングのステー及び台

座の固定に使用するボルトの仕様を、12月１日受注分より変更させていただきます。何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 
 

 

これまで盗難防止の観点から特殊ボルトを使用しておりましたが、 

ウイングの着脱を容易に行えるよう通常の「六角穴付きボルト」に変更いたします。 

 

また、特殊ボルト使用のためウイングとステー及び台座は組み付けた状態で出荷しておりました

が、この度の変更に伴い、組み付けをせずに出荷させていただきますので予めご了承ください。 

 

箱サイズ：1800mm x 450mm x 250mm 

 

 

  

変更前                変更後 

   
特殊ボルト            六角穴付きボルト 

 


